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Spada maschile LUGANO CHALLENGE 2013

OPEN

 1 Stampa: 19:01

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1  999632 OBERSON PHILIPPE 01/01/80 BFC BASEL

2  999670 DELARUE BIZZINI BERNARDO 01/01/80 SEB BASEL

3  117166 BOLLATI FEDERICO 30/01/78 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

4  999646 PITTET ALEXANDRE 01/01/80 CEB BIENNE BIEL

5  606604 CANEPA FILIPPO 22/12/91 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.

6  619628 GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

7  616470 LUCCI FRANCESCO 07/08/95 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

8  999631 OBERSON ALEXANDRE 01/01/80 BFC BASEL

9  500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

10  999656 AUDANO MICHELE 01/01/80 LUG LUGANO

11  600733 ROCCO EMANUELE 17/01/94 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

12  618720 CROCE SAMUELE 10/11/95 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

13  613774 ZANIN ANDREA 17/11/86 A.S.D. BRIANZASCHERMA

14  999685 BRUNOLD BRUCE 01/01/80 ZFC ZURICH

15  606102 EFROSININ ALEXEI 05/06/95 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

16  503621 BAROGLIO ANDREA 07/05/87 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.

17  147083 BERETTA MATTEO 21/09/88 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

18  999689 HARTMANN FLORIAN 01/01/80 FECHTUNION LINZ

19  999681 BIENZ PHILIPPE 01/01/80 SESAF FRIBOURG

20  999643 CLENIN LAURENT 01/01/80 CEB BIENNE BIEL

21  619052 BELLOMI LUCA 01/03/96 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

22  616778 VILLANI DEMETRIO 11/08/95 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

23  625417 MACCHION RICCARDO 08/04/94 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

24  999637 DOUSSE CHRISTIAN 01/01/80 CAL LAUSANNE

25  607183 PENNELLA PIETRO 23/10/93 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

26  999693 WACQUEZ FRANCOIS 01/01/80 GRENOBLE PARMENTIER FRA

27  999672 FREIMAN SAMUEL 01/01/80 SEB BASEL

28  141608 FERRARI ANDREA 17/01/89 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

29  999690 SCHMID FLORIAN 01/01/80 FECHTUNION LINZ

30  999641 PFISTER BASTIEN 01/01/80 CAL LAUSANNE

31  613448 PIANI MATTEO 28/06/95 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

32  999635 GOETTMANN JEAN JULIEN 01/01/80 CAL LAUSANNE

33  612845 BUZZI LORENZO 02/04/94 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.

34  600110 MERIGGI FEDERICO 08/09/86 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

35  999650 MUELLER NIEBALA GABRIEL 01/01/80 FCB BERN

36  617645 FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

37  124056 VICHI TOMMASO 15/10/72 DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD

38  999669 BECKMANN NICOLAS 01/01/80 SEB BASEL

39  611811 RATTO FRANCESCO 16/08/95 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

40  999691 KORLATH ALEXANDER 01/01/80 OBERSTERREICHISCHER LANDESFECHT

41  601011 SCHIAVINA MARCO 12/09/93 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

42  610784 GORI DANIELE 01/03/92 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

43  999633 SCHMIDLIN JEROME 01/01/80 BFC BASEL

44  999676 JACCARD CHRISTOPHE 01/01/80 SEG GENEVE

45  620650 LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

46  625560 MANNI GIANLUCA 30/08/95 PENTAMODENA  A.S.D.

47  623751 POLIDORO ANDREA 16/11/95 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

48  607810 CIRONE MARCO 16/11/94 MICHELIN SPORT CLUB TO

49  133441 PREITE SIMONE 14/09/86 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

50  149378 COSTAMAGNA CARLO 12/04/59 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

51  625151 DALL'OSSO DARIO 12/07/96 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

52  605195 FIALDINI MARCO 30/06/90 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

53  999652 VILLIGER OLIVER 01/01/80 FGK KUSSNACHT

54  999649 FAERBER STEPHAN 01/01/80 FCB BERN

55  999185 KLOTZ HANS 01/01/80 ZFC ZURICH

56  148233 LA ROCCA EMANUELE 16/12/92 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.

57  623557 ROMANENGHI RICCARDO 12/07/92 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

58  999678 PIREK VALENTIN 01/01/80 SEG GENEVE
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59  999180 SIGNORELL YANNICK 01/01/80 SESAF FRIBOURG

60  999682 GAUTHIER ROMAIN 01/01/80 SESAF FRIBOURG

61  999692 BUCCI SEBASTIEN 01/01/80 GRENOBLE PARMENTIER FRA

62  999181 BRENNI FRANCESCO 01/01/80 LUG LUGANO

63  616533 FUOCHI FRANCESCO 19/03/97 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

64  999183 MARTIGNONI MASSIMO 01/01/80 LUG LUGANO

65  662374 RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

66  999658 BELLO MARCO 01/01/80 LUG LUGANO

67  999654 LORENC LUKASZ 01/01/80 FGL LUZERN

68  999651 ALFF PHILIPPE 01/01/80 FCZ ZUG

69  999688 GIACOPINI ACHILLE 01/01/80 LUG LUGANO

70  999638 GREMION ROBIN 01/01/80 CAL LAUSANNE

71  604808 MACULOTTI GIACOMO 17/03/94 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

72  999677 PIREK CYRIL 01/01/80 SEG GENEVE

73  999661 CUGINI GIANVIRGILIO 01/01/80 LUG LUGANO

74  636648 VENEGONI STEFANO 22/02/98 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.

75  999644 GAECHTER FURIN 01/01/80 CEB BIENNE BIEL

76  144713 MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

77  614671 BRUSINI EMANUELE 13/07/72 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.

78  641441 MACCHION AMPELIO 07/07/62 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

79  622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

80  999186 CHENAUX ALEC 01/01/80 SEB BASEL

81  652784 MENSI ANDREA 27/04/90 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

82  619841 BENIFEI AIMO 08/04/96 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

83  634965 MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

84  999679 DE OLIVERIA JOAO 01/01/80 SEN NEUCHATEL

85  999655 ERNST DENIZ 01/01/80 FSZ ZURIGO

86  999642 TRABELSI OLIVIER 01/01/80 CAL LAUSANNE

87  999684 ROUVINEZ SVEN 01/01/80 SESAF FRIBOURG

88  999634 ZORZATO DANIELE 01/01/80 BFC BASEL

89  617375 VICHI EDOARDO 12/05/95 DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD

90  622158 IEMOLI LORENZO 29/04/96 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

91  999668 LINDER XAVIER 01/01/80 SAL LUGANO

92  999639 HUNGERBUEHLER NICOLAS 01/01/80 CAL LAUSANNE

93  999653 STAUDINGER ULRICH 01/01/80 FGL LUZERN

94  999680 STIERLI MAXIME 01/01/80 SEN NEUCHATEL

95  660518 REGALIA FEDERICO 15/10/92 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.

96  654777 RANCATI ANDREA 07/01/72 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

97  999671 RIAHI FAHRAD 01/01/80 SEB BASEL

98  999184 GIOVANARDI GIULIANO 01/01/80 LUG LUGANO

99  999640 MARCILLE OGIER THOMAS 01/01/80 CAL LAUSANNE

100  999182 ARNAU FERNANDO 01/01/80 LUG LUGANO

101  999667 ALDEGHI MAURO 01/01/80 SAL LUGANO

102  999694 MOORE LEEDONAL 01/01/80 SEZ ZURICH
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 1

 65

BERETTA MATTEO-PVCUS (PAVIA)

ROMANENGHI RICCARDO-MIPIT (MILANO)

 15

 8
BERETTA MATTEO-PVCUS (PAVIA)F  1
P.

 33

 32

PITTET ALEXANDRE-CEB (BIEL SUI)

KORLATH ALEXANDER-OOLFK (LINZ AUT)

 15

 14
PITTET ALEXANDRE-CEB (BIEL SUI)F  2
P.

 17

 48

ROCCO EMANUELE-RACS (RAVENNA)

PREITE SIMONE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 15

 9
ROCCO EMANUELE-RACS (RAVENNA)F  3
P.

 49

 16

COSTAMAGNA CARLO-MIMAN (MILANO)

MACCHION RICCARDO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 15
MACCHION RICCARDO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  4
P.

 9

 73

CANEPA FILIPPO-GESCH (GENOVA)

BUCCI SEBASTIEN-GREPA (GRENOBLE FRA)

 15

 9
CANEPA FILIPPO-GESCH (GENOVA)F  5
P.

 41

 24

LEAL CARLOS MARTIN-RNVOL (RIMINI)

FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)

 5

 10
FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)F  6
P.

 25

 40

VICHI TOMMASO-TRDRP (TERNI)

EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')

 9

 15
EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')F  7
P.

 57

 8

KLOTZ HANS-ZFC (ZURIGO)

BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)

 10

 15
BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)F  8
P.

 5

 69

BIENZ PHILIPPE-SESAF (FRIBOURG SUI)

GAUTHIER ROMAIN-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 13
BIENZ PHILIPPE-SESAF (FRIBOURG SUI)F  9
P.

 37

 28

JACCARD CHRISTOPHE-SEG (GINEVRA SUI)

DELARUE BIZZINI BERNARDO-SEB (BASILEA SUI)

 13

 15
DELARUE BIZZINI BERNARDO-SEB (BASILEA SUI)F  10
P.

 21

 44

FERRARI ALESSANDRO-PTCHI (PISTOIA)

PFISTER BASTIEN-CALLA (LOSANNA)

 12

 15
PFISTER BASTIEN-CALLA (LOSANNA)F  11
P.

 53

 12

VILLIGER OLIVER-FGK (KUSSNACHT)

BERTOLAZZI MASSIMILIANO-MIMAN (MILANO)

 6

 15
BERTOLAZZI MASSIMILIANO-MIMAN (MILANO)F  12
P.

 13

 52

AUDANO MICHELE-LUGLU (LUGANO SUI)

FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)

 15

 11
AUDANO MICHELE-LUGLU (LUGANO SUI)F  13
P.

 84

 20

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

WACQUEZ FRANCOIS-GREPA (GRENOBLE FRA)

 11

 15
WACQUEZ FRANCOIS-GREPA (GRENOBLE FRA)F  14
P.

 29

 36

LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

SCHMIDLIN JEROME-BFC (BASILEA)

 15

 6
LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P.

 61

 4

GOETTMANN JEAN JULIEN-CALLA (LOSANNA)

BUZZI LORENZO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 14
GOETTMANN JEAN JULIEN-CALLA (LOSANNA)F  16
P.
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 3

 67

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

SIGNORELL YANNICK-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 3
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  17
P.

 35

 30

GORI DANIELE-SVCS (SAVONA)

SCHMID FLORIAN-FUL (LINZ AUT)

 11

 15
SCHMID FLORIAN-FUL (LINZ AUT)F  18
P.

 19

 46

PENNELLA PIETRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)

 15

 14
PENNELLA PIETRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  19
P.

 51

 14

BAROGLIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MUELLER NIEBALA GABRIEL-FCB (BERNA)

 15

 14
BAROGLIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  20
P.

 11

 75

GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BRENNI FRANCESCO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 8
GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  21
P.

 43

 22

MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

FREIMAN SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)

 6

 15
FREIMAN SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)F  22
P.

 27

 38

RATTO FRANCESCO-SVCS (SAVONA)

BRUNOLD BRUCE-ZFC (ZURIGO)

 10

 14
BRUNOLD BRUCE-ZFC (ZURIGO)F  23
P.

 59

 6

PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')

MERIGGI FEDERICO-FEBER (FERRARA)

 15

 12
PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')F  24
P.

 7

 58

CLENIN LAURENT-CEB (BIEL SUI)

LA ROCCA EMANUELE-GESCH (GENOVA)

 15

 13
CLENIN LAURENT-CEB (BIEL SUI)F  25
P.

 39

 26

OBERSON ALEXANDRE-BFC (BASILEA)

BECKMANN NICOLAS-SEB (BASILEA SUI)

 15

 7
OBERSON ALEXANDRE-BFC (BASILEA)F  26
P.

 23

 87

CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)

MARTIGNONI MASSIMO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 5
CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)F  27
P.

 55

 10

FAERBER STEPHAN-FCB (BERNA)

VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)

 10

 15
VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)F  28
P.

 15

 50

OBERSON PHILIPPE-BFC (BASILEA)

DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)

 15

 12
OBERSON PHILIPPE-BFC (BASILEA)F  29
P.

 47

 18

CIRONE MARCO-TOMIC (TORINO)

DOUSSE CHRISTIAN-CALLA (LOSANNA)

 11

 15
DOUSSE CHRISTIAN-CALLA (LOSANNA)F  30
P.

 31

 34

ZANIN ANDREA-MIBRI (MONZA)

SCHIAVINA MARCO-FEBER (FERRARA)

 15

 14
ZANIN ANDREA-MIBRI (MONZA)F  31
P.

 66

 2

PIREK VALENTIN-SEG (GINEVRA SUI)

HARTMANN FLORIAN-FUL (LINZ AUT)

 13

 15
HARTMANN FLORIAN-FUL (LINZ AUT)F  32
P.
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 1

 128

BERETTA MATTEO-PVCUS (PAVIA)

-

 0

 0
BERETTA MATTEO-PVCUS (PAVIA)H  1
P.

 65

 64

ROMANENGHI RICCARDO-MIPIT (MILANO)

PIREK CYRIL-SEG (GINEVRA SUI)

 15

 10
ROMANENGHI RICCARDO-MIPIT (MILANO)H  2
P.

 33

 96

PITTET ALEXANDRE-CEB (BIEL SUI)

RANCATI  ANDREA-MIPIT (MILANO)

 15

 0
PITTET ALEXANDRE-CEB (BIEL SUI)H  3
P.

 97

 32

RIAHI FAHRAD-SEB (BASILEA SUI)

KORLATH ALEXANDER-OOLFK (LINZ AUT)

 13

 15
KORLATH ALEXANDER-OOLFK (LINZ AUT)H  4
P.

 17

 112

ROCCO EMANUELE-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
ROCCO EMANUELE-RACS (RAVENNA)H  5
P.

 81

 48

MONTICELLI GIUSEPPE-PCPT (PIACENZA)

PREITE SIMONE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 5

 15
PREITE SIMONE-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  6
P.

 49

 80

COSTAMAGNA CARLO-MIMAN (MILANO)

BENIFEI AIMO-PTCHI (PISTOIA)

 15

 11
COSTAMAGNA CARLO-MIMAN (MILANO)H  7
P.

 113

 16

-

MACCHION RICCARDO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
MACCHION RICCARDO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)H  8
P.

 9

 120

CANEPA FILIPPO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
CANEPA FILIPPO-GESCH (GENOVA)H  9
P.

 73

 56

BUCCI SEBASTIEN-GREPA (GRENOBLE FRA)

ALFF PHILIPPE-FCZ (ZUG)

 15

 10
BUCCI SEBASTIEN-GREPA (GRENOBLE FRA)H  10
P.

 41

 88

LEAL CARLOS MARTIN-RNVOL (RIMINI)

ZORZATO DANIELE-BFC (BASILEA)

 15

 14
LEAL CARLOS MARTIN-RNVOL (RIMINI)H  11
P.

 105

 24

-

FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FERRARI ANDREA-PCPT (PIACENZA)H  12
P.

 25

 104

VICHI TOMMASO-TRDRP (TERNI)

-

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRDRP (TERNI)H  13
P.

 89

 40

VICHI EDOARDO-TRDRP (TERNI)

EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')

 13

 15
EFROSININ ALEXEI-FCCS (FORLI')H  14
P.

 57

 72

KLOTZ HANS-ZFC (ZURIGO)

MUSOLINO RICCARDO-FEBER (FERRARA)

 15

 13
KLOTZ HANS-ZFC (ZURIGO)H  15
P.

 121

 8

-

BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
BELLOMI LUCA-BOIMO (IMOLA)H  16
P.
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 5

 124

BIENZ PHILIPPE-SESAF (FRIBOURG SUI)

-

 0

 0
BIENZ PHILIPPE-SESAF (FRIBOURG SUI)H  17
P.

 69

 60

GAUTHIER ROMAIN-SESAF (FRIBOURG SUI)

GIACOPINI ACHILLE-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 14
GAUTHIER ROMAIN-SESAF (FRIBOURG SUI)H  18
P.

 37

 92

JACCARD CHRISTOPHE-SEG (GINEVRA SUI)

HUNGERBUEHLER NICOLAS-CALLA (LOSANNA)

 15

 10
JACCARD CHRISTOPHE-SEG (GINEVRA SUI)H  19
P.

 101

 28

ALDEGHI MAURO-SALLU (LUGANO SUI)

DELARUE BIZZINI BERNARDO-SEB (BASILEA SUI)

 7

 15
DELARUE BIZZINI BERNARDO-SEB (BASILEA SUI)H  20
P.

 21

 108

FERRARI ALESSANDRO-PTCHI (PISTOIA)

-

 0

 0
FERRARI ALESSANDRO-PTCHI (PISTOIA)H  21
P.

 85

 44

TRABELSI OLIVIER-CALLA (LOSANNA)

PFISTER BASTIEN-CALLA (LOSANNA)

 14

 15
PFISTER BASTIEN-CALLA (LOSANNA)H  22
P.

 53

 76

VILLIGER OLIVER-FGK (KUSSNACHT)

MACCHION AMPELIO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 15

 8
VILLIGER OLIVER-FGK (KUSSNACHT)H  23
P.

 117

 12

-

BERTOLAZZI MASSIMILIANO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
BERTOLAZZI MASSIMILIANO-MIMAN (MILANO)H  24
P.

 13

 116

AUDANO MICHELE-LUGLU (LUGANO SUI)

-

 0

 0
AUDANO MICHELE-LUGLU (LUGANO SUI)H  25
P.

 77

 52

LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)

FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)

 11

 15
FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)H  26
P.

 45

 84

BELLO MARCO-LUGLU (LUGANO SUI)

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 7

 15
FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  27
P.

 109

 20

-

WACQUEZ FRANCOIS-GREPA (GRENOBLE FRA)

 0

 0
WACQUEZ FRANCOIS-GREPA (GRENOBLE FRA)H  28
P.

 29

 100

LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

ARNAU FERNANDO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 2
LUCCI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)H  29
P.

 93

 36

STAUDINGER ULRICH-FGL (LUCERNA)

SCHMIDLIN JEROME-BFC (BASILEA)

 9

 15
SCHMIDLIN JEROME-BFC (BASILEA)H  30
P.

 61

 68

GOETTMANN JEAN JULIEN-CALLA (LOSANNA)

CUGINI GIANVIRGILIO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 5
GOETTMANN JEAN JULIEN-CALLA (LOSANNA)H  31
P.

 125

 4

-

BUZZI LORENZO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BUZZI LORENZO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  32
P.
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 3

 126

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)H  33
P.

 67

 62

SIGNORELL YANNICK-SESAF (FRIBOURG SUI)

GREMION ROBIN-CALLA (LOSANNA)

 15

 5
SIGNORELL YANNICK-SESAF (FRIBOURG SUI)H  34
P.

 35

 94

GORI DANIELE-SVCS (SAVONA)

STIERLI MAXIME-SEN (NEUCHATEL)

 15

 6
GORI DANIELE-SVCS (SAVONA)H  35
P.

 99

 30

MARCILLE OGIER THOMAS-CALLA (LOSANNA)

SCHMID FLORIAN-FUL (LINZ AUT)

 4

 15
SCHMID FLORIAN-FUL (LINZ AUT)H  36
P.

 19

 110

PENNELLA PIETRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
PENNELLA PIETRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  37
P.

 83

 46

ERNST DENIZ-FSZ (ZURIGO)

POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)

 11

 15
POLIDORO ANDREA-PCPT (PIACENZA)H  38
P.

 51

 78

BAROGLIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHENAUX ALEC-SEB (BASILEA SUI)

 15

 8
BAROGLIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  39
P.

 115

 14

-

MUELLER NIEBALA GABRIEL-FCB (BERNA)

 0

 0
MUELLER NIEBALA GABRIEL-FCB (BERNA)H  40
P.

 11

 118

GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)H  41
P.

 75

 54

BRENNI FRANCESCO-LUGLU (LUGANO SUI)

LORENC LUKASZ-FGL (LUCERNA)

 15

 11
BRENNI FRANCESCO-LUGLU (LUGANO SUI)H  42
P.

 43

 86

MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)

ROUVINEZ SVEN-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 12
MANNI GIANLUCA-MOPEN (MODENA)H  43
P.

 107

 22

-

FREIMAN SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)

 0

 0
FREIMAN SAMUEL-SEB (BASILEA SUI)H  44
P.

 27

 102

RATTO FRANCESCO-SVCS (SAVONA)

MOORE LEEDONAL-SEZ (ZURICH SUI)

 15

 6
RATTO FRANCESCO-SVCS (SAVONA)H  45
P.

 91

 38

LINDER XAVIER-SALLU (LUGANO SUI)

BRUNOLD BRUCE-ZFC (ZURIGO)

 0

 15
BRUNOLD BRUCE-ZFC (ZURIGO)H  46
P.

 59

 70

PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')

VENEGONI STEFANO-VAGAL (GALLARATE)

 15

 5
PIANI MATTEO-FCCS (FORLI')H  47
P.

 123

 6

-

MERIGGI FEDERICO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
MERIGGI FEDERICO-FEBER (FERRARA)H  48
P.
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TABELLONE D

 7

 122

CLENIN LAURENT-CEB (BIEL SUI)

-

 0

 0
CLENIN LAURENT-CEB (BIEL SUI)H  49
P.

 71

 58

GAECHTER FURIN-CEB (BIEL SUI)

LA ROCCA EMANUELE-GESCH (GENOVA)

 13

 15
LA ROCCA EMANUELE-GESCH (GENOVA)H  50
P.

 39

 90

OBERSON ALEXANDRE-BFC (BASILEA)

IEMOLI LORENZO-COCOM (COMO)

 15

 8
OBERSON ALEXANDRE-BFC (BASILEA)H  51
P.

 103

 26

-

BECKMANN NICOLAS-SEB (BASILEA SUI)

 0

 0
BECKMANN NICOLAS-SEB (BASILEA SUI)H  52
P.

 23

 106

CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
CROCE SAMUELE-FEBER (FERRARA)H  53
P.

 87

 42

MARTIGNONI MASSIMO-LUGLU (LUGANO SUI)

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

 15

 7
MARTIGNONI MASSIMO-LUGLU (LUGANO SUI)H  54
P.

 55

 74

FAERBER STEPHAN-FCB (BERNA)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 15

 7
FAERBER STEPHAN-FCB (BERNA)H  55
P.

 119

 10

-

VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
VILLANI DEMETRIO-FEBER (FERRARA)H  56
P.

 15

 114

OBERSON PHILIPPE-BFC (BASILEA)

-

 0

 0
OBERSON PHILIPPE-BFC (BASILEA)H  57
P.

 79

 50

MENSI ANDREA-COCOM (COMO)

DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)

 5

 15
DALL'OSSO  DARIO-BOIMO (IMOLA)H  58
P.

 47

 82

CIRONE MARCO-TOMIC (TORINO)

DE OLIVERIA JOAO-SEN (NEUCHATEL)

 15

 6
CIRONE MARCO-TOMIC (TORINO)H  59
P.

 111

 18

-

DOUSSE CHRISTIAN-CALLA (LOSANNA)

 0

 0
DOUSSE CHRISTIAN-CALLA (LOSANNA)H  60
P.

 31

 98

ZANIN ANDREA-MIBRI (MONZA)

GIOVANARDI GIULIANO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 9
ZANIN ANDREA-MIBRI (MONZA)H  61
P.

 95

 34

REGALIA FEDERICO-VAGAL (GALLARATE)

SCHIAVINA MARCO-FEBER (FERRARA)

 7

 15
SCHIAVINA MARCO-FEBER (FERRARA)H  62
P.

 63

 66

MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)

PIREK VALENTIN-SEG (GINEVRA SUI)

 8

 15
PIREK VALENTIN-SEG (GINEVRA SUI)H  63
P.

 127

 2

-

HARTMANN FLORIAN-FUL (LINZ AUT)

 0

 0
HARTMANN FLORIAN-FUL (LINZ AUT)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev..Girone Passano:  104

 1  147083 BERETTA MATTEO PVCUS  1  10  1,00  20  30  10 Qualificato

 2  999689 HARTMANN FLORIAN FUL  2  8  1,00  19  27  8 Qualificato

 3  117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT  3  15  1,00  19  25  6 Qualificato

 4  612845 BUZZI LORENZO ALCAS  4  1,00  17  30  13 Qualificato 13

 5  999681 BIENZ PHILIPPE SESAF  5  7  1,00  17  25  8 Qualificato

 6  600110 MERIGGI FEDERICO FEBER  6  11  1,00  16  30  14 Qualificato

 7  999643 CLENIN LAURENT CEB  7  9  1,00  14  30  16 Qualificato

 8  619052 BELLOMI LUCA BOIMO  8  5  1,00  13  27  14 Qualificato

 9  606604 CANEPA FILIPPO GESCH  9  2  0,83  17  29  12 Qualificato

 616778 VILLANI DEMETRIO FEBER  9  6  0,83  17  29  12 Qualificato

 11  619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR  11  5  0,83  15  29  14 Qualificato

 12  500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN  12  6  0,83  15  28  13 Qualificato

 13  999656 AUDANO MICHELE LUGLU  13  3  0,83  15  27  12 Qualificato

 14  999650 MUELLER NIEBALA GABRIEL FCB  14  0,83  14  28  14 Qualificato 11

 15  999632 OBERSON PHILIPPE BFC  15  1  0,83  14  27  13 Qualificato

 16  625417 MACCHION RICCARDO TVCAS  16  1  0,83  11  27  16 Qualificato

 17  600733 ROCCO EMANUELE RACS  17  14  0,83  9  29  20 Qualificato

 18  999637 DOUSSE CHRISTIAN CALLA  18  12  0,83  9  27  18 Qualificato

 19  607183 PENNELLA PIETRO VAPPR  19  3  0,83  8  25  17 Qualificato

 20  999693 WACQUEZ FRANCOIS GREPA  20  12  0,83  6  28  22 Qualificato

 21  617645 FERRARI ALESSANDRO PTCHI  21  6  0,83  5  26  21 Qualificato

 22  999672 FREIMAN SAMUEL SEB  22  3  0,83  4  25  21 Qualificato

 23  618720 CROCE SAMUELE FEBER  23  15  0,80  7  21  14 Qualificato

 24  141608 FERRARI ANDREA PCPT  24  0,80  6  19  13 Qualificato 4

 25  124056 VICHI TOMMASO TRDRP  25  7  0,80  5  23  18 Qualificato

 26  999669 BECKMANN NICOLAS SEB  26  2  0,67  10  26  16 Qualificato

 27  611811 RATTO FRANCESCO SVCS  27  8  0,67  9  25  16 Qualificato

 28  999670 DELARUE BIZZINI BERNARDO SEB  28  14  0,67  8  28  20 Qualificato

 29  616470 LUCCI FRANCESCO REKOA  29  13  0,67  8  27  19 Qualificato

 30  999690 SCHMID FLORIAN FUL  30  9  0,67  6  26  20 Qualificato

 31  613774 ZANIN ANDREA MIBRI  31  10  0,67  6  25  19 Qualificato

 32  999691 KORLATH ALEXANDER OOLFK  32  10  0,67  6  23  17 Qualificato

 33  999646 PITTET ALEXANDRE CEB  33  12  0,67  5  26  21 Qualificato

 34  601011 SCHIAVINA MARCO FEBER  34  0,67  5  25  20 Qualificato 13

 35  610784 GORI DANIELE SVCS  35  1  0,67  4  25  21 Qualificato

 36  999633 SCHMIDLIN JEROME BFC  36  5  0,67  4  23  19 Qualificato

 37  999676 JACCARD CHRISTOPHE SEG  37  2  0,67  2  22  20 Qualificato

 38  999685 BRUNOLD BRUCE ZFC  38  14  0,67  1  26  25 Qualificato

 39  999631 OBERSON ALEXANDRE BFC  39  4  0,60  5  23  18 Qualificato

 40  606102 EFROSININ ALEXEI FCCS  40  7  0,60  1  19  18 Qualificato

 41  620650 LEAL CARLOS MARTIN RNVOL  41  4  0,60 -2  18  20 Qualificato

 42  662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM  42  15  0,60 -6  16  22 Qualificato

 43  625560 MANNI GIANLUCA MOPEN  43  10  0,50  6  25  19 Qualificato

 44  999641 PFISTER BASTIEN CALLA  44  0,50  4  21  17 Qualificato 2

 45  999658 BELLO MARCO LUGLU  45  11  0,50  3  26  23 Qualificato

 46  607810 CIRONE MARCO TOMIC  46  13  0,50  3  23  20 Qualificato

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT  46  12  0,50  3  23  20 Qualificato

 48  133441 PREITE SIMONE VAPPR  48  14  0,50  2  26  24 Qualificato

 49  149378 COSTAMAGNA CARLO MIMAN  49  9  0,50  2  22  20 Qualificato

 50  625151 DALL'OSSO DARIO BOIMO  50  9  0,50  1  24  23 Qualificato

 51  503621 BAROGLIO ANDREA ALCAS  51  8  0,50  1  23  22 Qualificato

 605195 FIALDINI MARCO MSMAL  51  2  0,50  1  23  22 Qualificato

 53  999649 FAERBER STEPHAN FCB  53  9  0,50 -1  21  22 Qualificato

 999652 VILLIGER OLIVER FGK  53  0,50 -1  21  22 Qualificato 8

 999654 LORENC LUKASZ FGL  53  6  0,50 -1  21  22 Qualificato

 56  999651 ALFF PHILIPPE FCZ  56  8  0,50 -1  20  21 Qualificato

 57  999185 KLOTZ HANS ZFC  57  11  0,50 -2  22  24 Qualificato

 58  148233 LA ROCCA EMANUELE GESCH  58  1  0,50 -4  21  25 Qualificato
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 59  613448 PIANI MATTEO FCCS  59  14  0,50 -6  21  27 Qualificato

 60  999688 GIACOPINI ACHILLE LUGLU  60  15  0,40  0  20  20 Qualificato

 61  999635 GOETTMANN JEAN JULIEN CALLA  61  4  0,40 -1  20  21 Qualificato

 62  999638 GREMION ROBIN CALLA  62  0,40 -2  18  20 Qualificato 7

 63  604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO  63  4  0,40 -4  18  22 Qualificato

 64  999677 PIREK CYRIL SEG  64  1  0,33 -1  22  23 Qualificato

 65  623557 ROMANENGHI RICCARDO MIPIT  65  13  0,33 -2  23  25 Qualificato

 66  999678 PIREK VALENTIN SEG  66  3  0,33 -2  21  23 Qualificato

 67  999180 SIGNORELL YANNICK SESAF  67  14  0,33 -4  23  27 Qualificato

 999661 CUGINI GIANVIRGILIO LUGLU  67  12  0,33 -4  23  27 Qualificato

 69  999682 GAUTHIER ROMAIN SESAF  69  3  0,33 -4  22  26 Qualificato

 70  636648 VENEGONI STEFANO VAGAL  70  12  0,33 -5  23  28 Qualificato

 71  999644 GAECHTER FURIN CEB  71  6  0,33 -5  20  25 Qualificato

 72  144713 MUSOLINO RICCARDO FEBER  72  0,33 -5  19  24 Qualificato 5

 73  999692 BUCCI SEBASTIEN GREPA  73  11  0,33 -6  21  27 Qualificato

 74  614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV  74  5  0,33 -6  18  24 Qualificato

 75  999181 BRENNI FRANCESCO LUGLU  75  13  0,33 -6  17  23 Qualificato

 76  641441 MACCHION AMPELIO TVCAS  76  10  0,33 -7  19  26 Qualificato

 77  622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR  77  8  0,33 -8  20  28 Qualificato

 78  999186 CHENAUX ALEC SEB  78  10  0,33 -8  16  24 Qualificato

 79  652784 MENSI ANDREA COCOM  79  2  0,33 -11  16  27 Qualificato

 80  619841 BENIFEI AIMO PTCHI  80  4  0,20 -4  14  18 Qualificato

 81  634965 MONTICELLI GIUSEPPE PCPT  81  7  0,20 -7  15  22 Qualificato

 82  999679 DE OLIVERIA JOAO SEN  82  0,20 -10  14  24 Qualificato 15

 83  999655 ERNST DENIZ FSZ  83  5  0,17 -4  23  27 Qualificato

 84  616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT  84  3  0,17 -9  18  27 Qualificato

 85  999642 TRABELSI OLIVIER CALLA  85  1  0,17 -10  18  28 Qualificato

 86  999183 MARTIGNONI MASSIMO LUGLU  86  9  0,17 -11  18  29 Qualificato

 999684 ROUVINEZ SVEN SESAF  86  9  0,17 -11  18  29 Qualificato

 88  999634 ZORZATO DANIELE BFC  88  3  0,17 -12  17  29 Qualificato

 89  617375 VICHI EDOARDO TRDRP  89  11  0,17 -12  16  28 Qualificato

 90  622158 IEMOLI LORENZO COCOM  90  11  0,17 -13  15  28 Qualificato

 91  999668 LINDER XAVIER SALLU  91  1  0,17 -14  14  28 Qualificato

 92  999639 HUNGERBUEHLER NICOLAS CALLA  92  0,17 -16  13  29 Qualificato 6

 93  999653 STAUDINGER ULRICH FGL  93  5  0,17 -17  11  28 Qualificato

 94  999680 STIERLI MAXIME SEN  94  14  0,00 -10  20  30 Qualificato

 95  660518 REGALIA FEDERICO VAGAL  95  15  0,00 -10  15  25 Qualificato

 96  654777 RANCATI ANDREA MIPIT  96  12  0,00 -14  16  30 Qualificato

 97  999671 RIAHI FAHRAD SEB  97  7  0,00 -14  11  25 Qualificato

 98  999184 GIOVANARDI GIULIANO LUGLU  98  6  0,00 -15  15  30 Qualificato

 99  999640 MARCILLE OGIER THOMAS CALLA  99  8  0,00 -19  11  30 Qualificato

 100  999182 ARNAU FERNANDO LUGLU  100  10  0,00 -23  7  30 Qualificato

 999667 ALDEGHI MAURO SALLU  100  2  0,00 -23  7  30 Qualificato

 102  999694 MOORE LEEDONAL SEZ  102  0,00 -25  5  30 Qualificato 13

Assente  999657 BUCHI EDOARDO LUGLU  10002  4  0,00  0  0  0 Eliminato

Assente  999662 GIOVANARDI GIULIANO LUGLU  10002  7  0,00  0  0  0 Eliminato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1  999642 TRABELSI OLIVIER CALLA V 2 2 2 3 4  0,170 -10  18

 2  999677 PIREK CYRIL SEG 3 V 1 4 V 4  0,330 -1  22

 3  625417 MACCHION RICCARDO TVCAS V 2 V V V V  0,830  11  27

 4  999632 OBERSON PHILIPPE BFC V V 2 V V V  0,830  14  27

 5  610784 GORI DANIELE SVCS V V 1 4 V V  0,670  4  25

 6  999668 LINDER XAVIER SALLU V 1 2 0 4 2  0,170 -14  14

 7  148233 LA ROCCA EMANUELE GESCH V V 4 1 1 V  0,500 -4  21

 2Girone N.

 1  652784 MENSI ANDREA COCOM 1 2 1 2 V V  0,330 -11  16

 2  606604 CANEPA FILIPPO GESCH V V V V 4 V  0,830  17  29

 3  605195 FIALDINI MARCO MSMAL V 3 V 4 1 V  0,500  1  23

 4  999641 PFISTER BASTIEN CALLA V 1 4 V 1 V  0,500  4  21

 5  999676 JACCARD CHRISTOPHE SEG V 2 V 0 V V  0,670  2  22

 6  999669 BECKMANN NICOLAS SEB 4 V V V 2 V  0,670  10  26

 7  999667 ALDEGHI MAURO SALLU 3 0 1 1 2 0  0,000 -23  7

 3Girone N.

 1  999656 AUDANO MICHELE LUGLU 3 V V V v4 V  0,830  15  27

 2  999672 FREIMAN SAMUEL SEB v4 V 1 V V V  0,830  4  25

 3  616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT 2 4 3 V 3 1  0,170 -9  18

 4  607183 PENNELLA PIETRO VAPPR 1 V v4 V V V  0,830  8  25

 5  999634 ZORZATO DANIELE BFC 1 2 3 2 4 V  0,170 -12  17

 6  999682 GAUTHIER ROMAIN SESAF 2 4 V 4 V 2  0,330 -4  22

 7  999678 PIREK VALENTIN SEG 2 3 V 2 4 V  0,330 -2  21

 4Girone N.

 1  141608 FERRARI ANDREA PCPT V 0 V v1 3 V  0,800  6  19

 2  999631 OBERSON ALEXANDRE BFC 4 0 4 V V V  0,600  5  23

 3  999657 BUCHI EDOARDO LUGLU A A A A A A  0,000  0  0

 4  999635 GOETTMANN JEAN JULIEN CALLA 3 V 0 V 4 3  0,400 -1  20

 5  619841 BENIFEI AIMO PTCHI 0 4 0 2 V 3  0,200 -4  14

 6  604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO v4 3 0 V 2 4  0,400 -4  18

 7 LEAL CARLOS MARTIN 620650 RNVOL 2 1 0 V V V  0,600 -2  18
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 5Girone N.

 1  144713 MUSOLINO RICCARDO FEBER V 3 1 2 3 V  0,330 -5  19

 2  614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV 1 2 3 2 V V  0,330 -6  18

 3  619052 BELLOMI LUCA BOIMO V V V v3 v4 V  1,000  13  27

 4  619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR V V 4 V V V  0,830  15  29

 5  999633 SCHMIDLIN JEROME BFC V V 2 1 V V  0,670  4  23

 6  999655 ERNST DENIZ FSZ V 4 3 4 4 3  0,170 -4  23

 7  999653 STAUDINGER ULRICH FGL 3 0 0 0 3 V  0,170 -17  11

 6Girone N.

 1  999639 HUNGERBUEHLER NICOLAS CALLA 4 0 V 2 0 2  0,170 -16  13

 2  617645 FERRARI ALESSANDRO PTCHI V 1 V V V V  0,830  5  26

 3  616778 VILLANI DEMETRIO FEBER V V V V 4 V  0,830  17  29

 4  999184 GIOVANARDI GIULIANO LUGLU 4 4 2 3 1 1  0,000 -15  15

 5  999644 GAECHTER FURIN CEB V 1 3 V 2 4  0,330 -5  20

 6  500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN V 3 V V V V  0,830  15  28

 7  999654 LORENC LUKASZ FGL V 4 1 V V 1  0,500 -1  21

 7Girone N.

 1  634965 MONTICELLI GIUSEPPE PCPT 0 4 3 0 3 V  0,200 -7  15

 2  999662 GIOVANARDI GIULIANO LUGLU A A A A A A  0,000  0  0

 3  124056 VICHI TOMMASO TRDRP V 0 V 3 V V  0,800  5  23

 4  999638 GREMION ROBIN CALLA V 0 4 3 1 V  0,400 -2  18

 5  999681 BIENZ PHILIPPE SESAF V 0 V V V V  1,000  17  25

 6  606102 EFROSININ ALEXEI FCCS V 0 4 V 0 V  0,600  1  19

 7  999671 RIAHI FAHRAD SEB 2 0 1 2 2 4  0,000 -14  11

 8Girone N.

 1  611811 RATTO FRANCESCO SVCS V V V 4 1 V  0,670  9  25

 2  999640 MARCILLE OGIER THOMAS CALLA 2 2 2 1 0 4  0,000 -19  11

 3  503621 BAROGLIO ANDREA ALCAS 4 V V 2 2 V  0,500  1  23

 4  999651 ALFF PHILIPPE FCZ 1 V 3 V 1 V  0,500 -1  20

 5  999652 VILLIGER OLIVER FGK V V V 1 1 4  0,500 -1  21

 6  999689 HARTMANN FLORIAN FUL v2 V V V V V  1,000  19  27

 7  622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR 2 V 2 3 V 3  0,330 -8  20
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 9Girone N.

 1  999643 CLENIN LAURENT CEB V V V V V V  1,000  14  30

 2  999690 SCHMID FLORIAN FUL 4 V V 2 V V  0,670  6  26

 3  999684 ROUVINEZ SVEN SESAF 1 3 2 V 4 3  0,170 -11  18

 4  149378 COSTAMAGNA CARLO MIMAN 4 3 V V V 0  0,500  2  22

 5  625151 DALL'OSSO DARIO BOIMO 4 V 4 1 V V  0,500  1  24

 6  999183 MARTIGNONI MASSIMO LUGLU 1 2 V 4 2 4  0,170 -11  18

 7  999649 FAERBER STEPHAN FCB 2 2 V v3 4 V  0,500 -1  21

 10Girone N.

 1  147083 BERETTA MATTEO PVCUS V V V V V V  1,000  20  30

 2  999186 CHENAUX ALEC SEB 2 1 2 1 V V  0,330 -8  16

 3  625560 MANNI GIANLUCA MOPEN 3 V 3 V V 4  0,500  6  25

 4  613774 ZANIN ANDREA MIBRI 2 V V 3 V V  0,670  6  25

 5  999691 KORLATH ALEXANDER OOLFK 0 V 3 V V V  0,670  6  23

 6  999182 ARNAU FERNANDO LUGLU 2 2 0 1 0 2  0,000 -23  7

 7  641441 MACCHION AMPELIO TVCAS 1 2 V 3 3 V  0,330 -7  19

 11Girone N.

 1  999650 MUELLER NIEBALA GABRIEL FCB V V 3 V V V  0,830  14  28

 2  622158 IEMOLI LORENZO COCOM 1 3 0 3 V 3  0,170 -13  15

 3  999692 BUCCI SEBASTIEN GREPA 4 V 1 2 V 4  0,330 -6  21

 4  600110 MERIGGI FEDERICO FEBER V V V V V V  1,000  16  30

 5  999658 BELLO MARCO LUGLU 4 V V 4 3 V  0,500  3  26

 6  617375 VICHI EDOARDO TRDRP 0 3 4 2 V 2  0,170 -12  16

 7  999185 KLOTZ HANS ZFC 0 V V 4 3 V  0,500 -2  22

 12Girone N.

 1  999637 DOUSSE CHRISTIAN CALLA 2 V V V V V  0,830  9  27

 2  999693 WACQUEZ FRANCOIS GREPA V V V V V 3  0,830  6  28

 3  623751 POLIDORO ANDREA PCPT 2 4 V V V 2  0,500  3  23

 4  654777 RANCATI ANDREA MIPIT 0 4 2 4 4 2  0,000 -14  16

 5  636648 VENEGONI STEFANO VAGAL 4 4 1 V V 4  0,330 -5  23

 6  999661 CUGINI GIANVIRGILIO LUGLU 3 4 2 V 4 V  0,330 -4  23

 7  999646 PITTET ALEXANDRE CEB 4 v4 V V V 3  0,670  5  26
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 13Girone N.

 1  999181 BRENNI FRANCESCO LUGLU V 3 2 2 0 V  0,330 -6  17

 2  607810 CIRONE MARCO TOMIC 3 2 V V 3 V  0,500  3  23

 3  601011 SCHIAVINA MARCO FEBER V V 4 V 1 V  0,670  5  25

 4  616470 LUCCI FRANCESCO REKOA V 3 V V 4 V  0,670  8  27

 5  623557 ROMANENGHI RICCARDO MIPIT V 2 4 3 4 V  0,330 -2  23

 6  612845 BUZZI LORENZO ALCAS V V V V V V  1,000  17  30

 7  999694 MOORE LEEDONAL SEZ 0 0 1 0 3 1  0,000 -25  5

 14Girone N.

 1  133441 PREITE SIMONE VAPPR V V 4 4 V 3  0,500  2  26

 2  600733 ROCCO EMANUELE RACS 4 V V V V V  0,830  9  29

 3  999180 SIGNORELL YANNICK SESAF 2 3 4 4 V V  0,330 -4  23

 4  999685 BRUNOLD BRUCE ZFC V 2 V V V 4  0,670  1  26

 5  613448 PIANI MATTEO FCCS V 2 V 4 V 0  0,500 -6  21

 6  999680 STIERLI MAXIME SEN 3 4 3 3 4 3  0,000 -10  20

 7  999670 DELARUE BIZZINI BERNARDO SEB V 4 4 V V V  0,670  8  28

 15Girone N.

 1  117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT V V V V V  1,000  19  25

 2  999679 DE OLIVERIA JOAO SEN 0 V 1 4 4  0,200 -10  14

 3  660518 REGALIA FEDERICO VAGAL 3 4 4 0 4  0,000 -10  15

 4  999688 GIACOPINI ACHILLE LUGLU 2 V V 4 4  0,400  0  20

 5  618720 CROCE SAMUELE FEBER 1 V V V V  0,800  7  21

 6  662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM 0 V V V 1  0,600 -6  16
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ALDEGHI MAURO  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.667

ALFF PHILIPPE  9.999 FCZ - FCZ ZUG  999.651

ARNAU FERNANDO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.182

AUDANO MICHELE  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.656

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  10 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.  503.621

BECKMANN NICOLAS  9.999 SEB - SEB BASEL  999.669

BELLO MARCO  112 LUGLU - LUG LUGANO  999.658

BELLOMI LUCA 01/03/96  303 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO  619.052

BENIFEI AIMO 08/04/96  360 PTCHI - A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA  619.841

BERETTA MATTEO 21/09/88  15 PVCUS - C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA  147.083

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87  8 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  500.183

BIENZ PHILIPPE  9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.681

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  26 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.  117.166

BRENNI FRANCESCO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.181

BRUNOLD BRUCE  9.999 ZFC - ZFC ZURICH  999.685

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  622 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.  614.671

BUCCI SEBASTIEN  9.999 GREPA - GRENOBLE PARMENTIER FRA  999.692

BUCHI EDOARDO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.657

BUZZI LORENZO 02/04/94  21 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.  612.845

CANEPA FILIPPO 22/12/91  75 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.  606.604

CHENAUX ALEC  48 SEB - SEB BASEL  999.186

CIRONE MARCO 16/11/94  160 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO  607.810

CLENIN LAURENT  11 CEB - CEB BIENNE BIEL  999.643

COSTAMAGNA CARLO 12/04/59  814 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  149.378

CROCE SAMUELE 10/11/95  147 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  618.720

CUGINI GIANVIRGILIO  114 LUGLU - LUG LUGANO  999.661

DALL'OSSO DARIO 12/07/96  109 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO  625.151

DE OLIVERIA JOAO  119 SEN - SEN NEUCHATEL  999.679

DELARUE BIZZINI BERNARDO  24 SEB - SEB BASEL  999.670

DOUSSE CHRISTIAN  21 CALLA - CAL LAUSANNE  999.637

EFROSININ ALEXEI 05/06/95  53 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  606.102

ERNST DENIZ  58 FSZ - FSZ ZURIGO  999.655

FAERBER STEPHAN  218 FCB - FCB BERN  999.649

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96  624 PTCHI - A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA  617.645

FERRARI ANDREA 17/01/89  97 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA  141.608

FIALDINI MARCO 30/06/90  433 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.  605.195

FREIMAN SAMUEL  9.999 SEB - SEB BASEL  999.672

FUOCHI FRANCESCO 19/03/97  543 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA  616.533

GAECHTER FURIN  55 CEB - CEB BIENNE BIEL  999.644

GAUTHIER ROMAIN  96 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.682

GIACOPINI ACHILLE  34 LUGLU - LUG LUGANO  999.688

GIOVANARDI GIULIANO  104 LUGLU - LUG LUGANO  999.184

GIOVANARDI GIULIANO  104 LUGLU - LUG LUGANO  999.662

GOETTMANN JEAN JULIEN  62 CALLA - CAL LAUSANNE  999.635

GORI DANIELE 01/03/92  481 SVCS - A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA  610.784

GREMION ROBIN  9.999 CALLA - CAL LAUSANNE  999.638

GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96  100 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO  619.628

HARTMANN FLORIAN  9.999 FUL - FECHTUNION LINZ  999.689

HUNGERBUEHLER NICOLAS  9.999 CALLA - CAL LAUSANNE  999.639

IEMOLI LORENZO 29/04/96  948 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.  622.158

JACCARD CHRISTOPHE  3 SEG - SEG GENEVE  999.676

KLOTZ HANS  18 ZFC - ZFC ZURICH  999.185

KORLATH ALEXANDER  9.999 OOLFK - OBERSTERREICHISCHER LANDESFECHT  999.691

LA ROCCA EMANUELE 16/12/92  499 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.  148.233

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74  9.999 RNVOL - A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI  620.650

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  801 PRFAR - CLUB SCHERMA LA FARNESIANA  622.805

LINDER XAVIER  9.999 SALLU - SAL LUGANO  999.668

LORENC LUKASZ  9.999 FGL - FGL LUZERN  999.654

LUCCI FRANCESCO 07/08/95  40 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA  616.470

Pagina 1 di 2
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04



22/09/2013

OPEN

LUGANO CHALLENGESpada maschile

Stampa: 16:14

Tiratori presenti

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

MACCHION AMPELIO 07/07/62  885 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO  641.441

MACCHION RICCARDO 08/04/94  78 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO  625.417

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  585 VCPRO - ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  604.808

MANNI GIANLUCA 30/08/95  187 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.  625.560

MARCILLE OGIER THOMAS  107 CALLA - CAL LAUSANNE  999.640

MARTIGNONI MASSIMO  9.999 LUGLU - LUG LUGANO  999.183

MENSI ANDREA 27/04/90  500 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.  652.784

MERIGGI FEDERICO 08/09/86  177 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  600.110

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  780 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA  634.965

MOORE LEEDONAL  9.999 SEZ - SEZ ZURICH  999.694

MUELLER NIEBALA GABRIEL  9.999 FCB - FCB BERN  999.650

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  9.999 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  144.713

OBERSON ALEXANDRE  6 BFC - BFC BASEL  999.631

OBERSON PHILIPPE  1 BFC - BFC BASEL  999.632

PENNELLA PIETRO 23/10/93  430 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO  607.183

PFISTER BASTIEN  87 CALLA - CAL LAUSANNE  999.641

PIANI MATTEO 28/06/95  134 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  613.448

PIREK CYRIL  9.999 SEG - SEG GENEVE  999.677

PIREK VALENTIN  4 SEG - SEG GENEVE  999.678

PITTET ALEXANDRE  43 CEB - CEB BIENNE BIEL  999.646

POLIDORO ANDREA 16/11/95  166 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA  623.751

PREITE SIMONE 14/09/86  1.209 VAPPR - ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO  133.441

RANCATI ANDREA 07/01/72  9.999 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.  654.777

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  9.999 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.  662.374

RATTO FRANCESCO 16/08/95  253 SVCS - A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA  611.811

REGALIA FEDERICO 15/10/92  1.429 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.  660.518

RIAHI FAHRAD  8 SEB - SEB BASEL  999.671

ROCCO EMANUELE 17/01/94  159 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA  600.733

ROMANENGHI RICCARDO 12/07/92  1.200 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.  623.557

ROUVINEZ SVEN  50 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.684

SCHIAVINA MARCO 12/09/93  117 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  601.011

SCHMID FLORIAN  9.999 FUL - FECHTUNION LINZ  999.690

SCHMIDLIN JEROME  7 BFC - BFC BASEL  999.633

SIGNORELL YANNICK  9.999 SESAF - SESAF FRIBOURG  999.180

STAUDINGER ULRICH  9.999 FGL - FGL LUZERN  999.653

STIERLI MAXIME  40 SEN - SEN NEUCHATEL  999.680

TRABELSI OLIVIER  82 CALLA - CAL LAUSANNE  999.642

VENEGONI STEFANO 22/02/98  954 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.  636.648

VICHI EDOARDO 12/05/95  45 TRDRP - DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD  617.375

VICHI TOMMASO 15/10/72  270 TRDRP - DRAGO SCHERMA  M° PONTURO ASD  124.056

VILLANI DEMETRIO 11/08/95  275 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.  616.778

VILLIGER OLIVER  53 FGK - FGK KUSSNACHT  999.652

WACQUEZ FRANCOIS  9.999 GREPA - GRENOBLE PARMENTIER FRA  999.693

ZANIN ANDREA 17/11/86  112 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA  613.774

ZORZATO DANIELE  66 BFC - BFC BASEL  999.634
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